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14 czerwca 2023

Sektor MŚP. Fundusze unijne na doradztwo

Kolejne unijne fundusze trafią do przedsiębiorców, którzy chcą skorzystać z
profesjonalnych usług doradczych, służących rozwojowi ich firm. Taką decyzję
podjął obradujący w środę, 14 czerwca Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Siódmy nabór na vouchery na usługi doradcze dla firm zakończony. Spośród 60 formularzy,
które wpłynęły, ostatecznie dofinansowanie otrzymały 34 wnioski, w tym 24 – na  usługi
specjalistyczne (na kwotę 1 mln 533 tys. zł) i 10 na usługi standardowe (na kwotę 193 tys.
zł). Łączna wartość przyznanego dofinansowania wynosi 1 mln 727 tys. zł.

– Tak duże zainteresowanie voucherami świadczy o ogromnym zapotrzebowaniu
na usługi doradcze, które służą rozwojowi firm oraz podnoszeniu ich
konkurencyjności – podkreśla Andrzej Bętkowski, marszałek województwa
świętokrzyskiego. – Dzięki wsparciu z funduszy europejskich w ramach projektu
„Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez
profesjonalne usługi doradcze” firmy będą mogły skorzystać z profesjonalnego
wsparcia służącego wprowadzeniu nowatorskich form pracy, zwiększeniu
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konkurencyjności czy efektywności ekonomicznej- dodaje.

Wśród usług specjalistycznych, z których skorzystają przedsiębiorcy, przeważają usługi w
zakresie badania możliwości eksportowych, opracowania planu transformacji w kierunku
Przemysłu 4.0 oraz audyty innowacyjności. Najpopularniejsze usługi standardowe to z kolei
opracowanie strategii marketingowej oraz analiza potencjału rozwojowego firmy.

Przypomnijmy, że projekt „Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie
świętokrzyskim poprzez profesjonalne usługi doradcze” ruszył w 2018 r. i od samego
początku cieszył się dużym zainteresowaniem ze strony świętokrzyskich firm. Realizowany
jest przez Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego w ramach Działania 2.1 Wsparcie świętokrzyskich IOB celu zwiększenia
poziomu przedsiębiorczości w regionie z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.


